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Referat  
 

Diskusjons-/orienteringssaker 

 

1) Gjennomføring av Nasjonalt PhD seminar Geilo oktober 

Det er gjennomført en evaluering av seminaret. De som var på seminaret er generelt godt fornøyd 

med opplegget. Men i år var det ingen deltakere fra Bergen og Tromsø og kun halvparten av 

stipendiatene fra Oslo deltok.  

 

Samlingen er en fin mulighet for samspill mellom institusjonene på forskning/PhD nivå. Seminaret 

savner tilstedeværelse av veiledere. Saken var til diskusjon på Nasjonalt fakultetsmøte for 

odontologiske fag, som foreslo at man løfter møtet opp til et høyere nivå, som et 

forskningssamarbeid hvor også veilederne deltar.  Koordinering av seminaret deles mellom 

institusjonene, som en roteringsordning.  Møtested blir et mer egnet sted (ikke Geilo). 

 

Nasjonalt fakultetsmøte nedsatte en arbeidsgruppe for å planlegge seminaret.  Forskningsdekan fra 

Oslo organiserer samlingen første gang. 

 

2) Politikk for Open Access - informasjon/kommunikasjon til de vitenskapelige  

Universitetsstyret vedtok 6. desember 2011 en politikk for Open Access, som gjelder for alle nye 

ansatte etter 4. juli 2013. Her plikter den ansatte å egenarkivere, og å gjøre sitt beste for å 

tilgjengeliggjøre artikkelen så fort som mulig i vårt elektroniske vitenarkiv DUO. 

 
I juni 2013 opprettet UiO et publiseringsfond som for 2014 er på 2. mill. Universitetsbiblioteket er 

ansvarlig for forvaltningen av dette fondet. 

 

3) Progresjon av PhD prosjekter.  

Viktig at prosjekter ferdigstilles. Må også ha et bedre fokus på midtveisevalueringer. Har 

konsekvenser for belønningssystemet. Ordningen med midtveisevaluering er ikke blitt godt nok 

fulgt opp og må derfor strammes inn. Forskningskonsulenten sender epost til veilederne om at dette 

er obligatorisk for alle kandidater.  

 

4) Kurs i forskningskommunikasjon for forskere våren 2014 

UiOs kommunikasjonsavdeling setter opp kurs i forskningskommunikasjon for UiOs forskere. For 

OD avholdes dette tirsdag 3. juni.  Ingen kursavgift. Forskningskonsulenten sender en epost til alle 

vitenskapelige ansatte om tilbudet. Påmelding koordineres av Leif/Kim, i samarbeid med 

forskningsdekan.  
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Vitenskapelige som blir kontaktet av media bør informere om dette til fakultetet. Vi er ikke godt nok 

trenet i mediekommunikasjon. Vi må stå samlet utad. Fakultetet ønsker å formidle de gode sakene. 

Forskningsdekan tar med dette videre til dekan.  

 

5) PhD on track 

PhD on track utvikles av flere universiteter og UiO ved UB er en av utviklerne.  UiB har tatt initiativ 

for å lage et program for utdanning av PhD kandidater. UB informerte OD om dette i et møte med 

fakultetet mandag 25/11.  Godt initiativ for å gjøre utdanningen med uniform. På sikt kan dette 

erstatte Forskerskolen.  

 

Forskningsdekanen har nedsatt et prosjekt som ledes av Knut Gythfeldt.  Kursene er innen 

generiske emner, men også mot presse og media.  Foreløpig satt opp små korte kurs i løpet våren, 

samt et skrivekurs i august (en uke før kalibreringsuken).  Mulig at man på sikt også kan legge inn 

fagspesifikke kurs, ex innen livsvitenskap.  

 

6) Godkjente opplæringsdeler - orientering: 

a. Ibrahimu Mdala – dispensasjon fra midtveisevaluering. 

b. Håkon Valen Rukke – dispensasjon fra midtveisevaluering. 

c. Zahra Armingohar  
d. Lino Thorlakson 

 

7) Disputaser - orientering: 
a. Simen E. Kopperud disputerer 9. desember. 

b. Ibrahimu Mdala og Lino Thorlakson har levert avhandlingene sine, og det forventes at de 

disputerer våren 2014.  

 

 8)  Fremdriftsrapporter 2012  

  I all hovedsak viser fremdriftsrapportene ingen problemer. 

 

Viktig at det varsles inn sentralt alle endringer i veilederkorpset(pr epost til forskningskonsulent). 

Dersom det er sammenfall mellom veileders uttalelser og stipendiats håndteres det utenfor PFF.  

PFF er organ ved uenighet eller vanskeligheter.  

 

         9)  MLS-utvalget:  

Opphører sin nåværende funksjon i juni 2014. Det arbeides med ny styringsform, en prosess som 

skal avsluttes innen juni.  Omstrukturering av MLS vil ikke ha påvirkning på utlysning av 

stipendiatstillinger. Svar på allerede innsendte søknader kan ikke forventes før i februar 2014(bør 

lekkes til aktuelle kandidater). 

 

        10) Forskningsmidler 2014 

Utkast til annonsetekst utdelt på møtet. I år er avsnittet som omhandler de tematiske områder 

fjernet, og hvor det er lagt mer vekt på kvalitet og innovasjon, samt internt samarbeid over 

faggrenser.   
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Håper dette kan stimulere til mer ekstern finansiering og til bedre forskningssamarbeid mellom 

instituttene. Søknader behandles av PFF, etter anbefaling fra intern komite(2 fra IKO og 1 fra IOB).  

Søknadsfrist 31.12.13. Forskningskonsulent legger utlysning på nettet og sender informasjon pr epost 

til de vitenskapelige. 

 

      11) Ny finansieringsstrategi for forskningen fra 2015 
Fakultetet vil utarbeide et forslag til strategi som vil bli presentert for PFF i 2014, dette for blant 

annet å imøtekomme en ny struktur på forskningen. Hovedelementet vil være 1) En basisfinansiering 

for alle forskere, 2) En aktivitetsbasert på toppen, samt en pott midler man kan søke på.  

 

 

Vedtakssaker 

 

1) Midtveisevaluering for Tormod Kruger 

Forslag til evalueringskomite fra IKO/Forskningslab: Anne Skaare og Jacob Rønold. 

Komiteen godkjent av PFF 

 

2) Midtveisevaluering for Benjamin Müller 

Forslag til evalueringskomite fra IKO/Forskningslab: Pia Titterud Sund og Hans Jacob Rønold. 

Komiteen godkjent av PFF 

 

3) Midtveisevaluerings for Rakibul Islam 

               Forslag til evalueringskomite fra IOB; Zlatko Dembic og Fernanda Petersen.  

Komiteen godkjent av PFF 

 

4) Overføring av tidsskrifter til OD-listen  
Det er kommet innspill om at PFF bør vurdere å arbeide for at følgende tidsskrift kommer inn på 

listen til odontologisk fakultet (hvor i dag MED/MATNAT "kontrollerer" tidsskriftene):  

 British Journal of Oral and Maxillofacial Surgery(Med - Kirurgiske fag) 

 Journal of Cranio-Maxillofacial Surgery (Med - Kirurgiske fag) 

 Journal of Oral Microbiology( Med – Biomedisin) 

 Molecular Oral Microbiology (Biologi) 

 

Dersom fakultetet ved en senere anledning ønsker å heve tidsskriftene til Nivå2 må man har et 

«eierforhold» til tidsskriftene.  Knut retter en forespørsel til MED/MATNAT. Hvis ikke dette er 

ønskelig fra MED/MATNAT vil ikke OD gå videre med saken.  

 

5) Forslag til publiseringsstrategi for OD 
PFF godkjente publiseringsstrategien uten endringer.  

 

6) Utkast til Årsplan for Det odontologiske fakultet for perioden 2014-2016 

Årsplan skal være et levende dokument som fortløpende skal diskuteres og evalueres. Skal også 

være en sak for PFF flere ganger i året, blant annet som innspill til neste års Årsplan 
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PFF stiller seg bak inneværende plan, men ønsker en mer aktiv rolle i utformingen ved neste 

planperiode  

 

7) Søknad fra Rui Xing – søknad om forlengelse av muligheten til å søke på 

reisestipend.  

I mars 2010 fikk Rui Xing muligheten til å søke på reisemidler på lik linje med norske stipendiater. 

Midlene er i utgangspunktet reservert til KD-stipendiater. Dekanen har tidligere innvilget søknaden 

etter anbefaling fra PFF, med en varighet fra 1. mars 2011 til 31. juli 2013.  

 

PFF innvilget søknaden (varighet til september 2014) 

 

8) Søknad om fremstilling til dr. Philos.-graden 

Gundega Jakobsone leverte inn søknad om fremstilling til dr. Philos.-graden ved Det odontologiske 

fakultet den 12. juli 2013. Saken ble lagt frem for PFF 25. september 2013, hvor PFF uttalte at de 

ønsket en ekvivalering av grunnutdanningen (mastergraden) og vurdert avhandlingen opp mot krav 

om god forskningsskikk 

 

Det foreligger ingen forskriftsmessige hindringer mot å fremstille seg for dr. Philos. selv om man 

innehar en doktorgrad innen for samme fag. Avhandlingen som vurderes for dr. Philos.-graden er 

forskjellig fra den latviske avhandlingen, og bør derfor ikke være en hindring for å vurdere den til dr. 

Philos.-graden 

 

PFF anbefaler til dekan at vedkommende blir vurdert for dr Philos graden basert på ny 

informasjonen fremlagt i møtet.  

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Ståle Petter Lyngstadaas  

Prodekan for forskning 


